
Chalupa na Filůvce pod Velkým Polomem

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.10 - 30.04.

Ceny jsou stanoveny ve 3 alternativách a to dle počtu platících ubytovaných osob pro ubytování buď jen 2

osob v obýváku nebo ložnici, nebo až 4 osob v jedné ložnici, nebo až 8 osob ve dvou ložnicích

diferencovaně se slevou dle počtu a ve prospěch klientů (čím více tím levněji) v Kč/osobu/noc takto:

a) při požadovaných lůžkovinách (polštář, peřina nebo deka) s povlečením od ubytovatele:

- při 2 osobách 290 Kč/os./noc,

- při 3 až 4 osobách 260 Kč/os./noc,

- při 5 až 8 osobách 230 Kč/os./noc

b) bez lůžkovin a povlečení (klienti si je vč. prostěradel dovezou vlastní):

- při 2 osobách 230 Kč/os./noc,

- při 3 až 4 osobách 200 Kč/os./noc,

- při 5 až 8 osobách 170 Kč/os./noc

Letní sezona - ceny

01.05. - 31.09.

Ceny jsou stanoveny ve 3 alternativách a to dle počtu platících ubytovaných osob pro ubytování buď jen 2

osob v obýváku nebo ložnici, nebo až 4 osob v jedné ložnici, nebo až 8 osob ve dvou ložnicích

diferencovaně se slevou dle počtu a ve prospěch klientů (čím více tím levněji) v Kč/osobu/noc takto:

a) při požadovaných lůžkovinách od ubytovatele:

- při 2 osobách 260 Kč/os./noc,

- při 3 až 4 osobách 230 Kč/os./noc,

- při 5 až 8 osobách 210 Kč/os./noc

b) s lůžkovinami, povlečením a prostěradly klienta:

- při 2 osobách 200 Kč/os./noc,

- při 3 až 4 osobách 170 Kč/os./noc,

- při 5 až 8 osobách 150 Kč/os./noc



Slevy:

Při ubytování na více než 7 nocí, cena = ceně za 7 nocí + cena za příslušný počet nocí navíc, snížená o

10%. V období "last minute" - t.j. objednávka ubytování v období do 7 dnů před nástupem na ubytování, je

cena snížená o 10%. Při opakovaném ubytování poskytujeme slevu 5% za věrnost. Jednotlivé slevy se

nesčítají a uplatňuje se ta nejvýhodnější. Vyhlášení dalších slev je pravděpodobné.

Ubytování dítěte ve věku do 3 let zdarma a do 6 let za polovinu.

Další informace:

Cena přistýlky (v obýváku - pro 9. až 12. ubytovaného) bez lůžkovin je 220 Kč a s lůžkovinami 270

Kč/osobu a noc. V období Vánoc, Silvestra a Velikonoc k ceně je přirážka 50%. Za spotřebu energií

požadujeme úhradu (dle elektroměru a aktuální sazby). Mimo výše uvedené ceny je každý dospělý

ubytovaný do 70-ti let věku povinen zaplatit ve smyslu vyhlášky obce Mosty u Jablunkova v její prospěch

místní pobytový poplatek ve výši 20,- Kč/osobu a noc (ostatní viz vyhláška k disposici u ubytovatele).Dříví

na ohniště a gril případně od ubytovatele za úhradu po dohodě.

Závazná reservace ubytování je podmíněna uhrazením zálohy ve výši až 2000 Kč. Při zrušení objednávky v

období nad 30 dnů od počátku ubytování se záloha vrací snížená o náklady s tím spojené. V období do 30

dnů se vrací jen za předpokladu náhradního obsazení chalupy na komerčním základě. Po ukončení

ubytování se záloha vrací za předpokladu řádného provedení úklidu a úhradě případných škod.


